

# **C.BJERREFILM ApS**

Classensgade 11, st  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/12/2019**

---

**Claus Bjerre**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

C.BJERREFILM ApS

Classensgade 11, st

2100 København Ø

e-mailadresse: clausbjerre@mac.com

CVR-nr: 35642331

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for C.BJERREFILM ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B mikro.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er filmproduktion og distribution samt anden beslægtet virksomhed hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på DKK 4.623, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på DKK 42.434.

Ledelsen ser årets resultat som utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i 2019/20.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>55.010</b>	<b>90.261</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.291	-142.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.410	-4.410
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.691</b>	<b>-57.134</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-21	-307
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.712</b>	<b>-57.441</b>
Skat af årets resultat .....	2	1.089	13.070
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.623</b>	<b>-44.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.623	-44.371
<b>I alt .....</b>		<b>-4.623</b>	<b>-44.371</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.030	15.440
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>11.030</b>	<b>15.440</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.030</b>	<b>15.440</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.385	0
Udsudte skatteaktiver .....		14.523	13.310
Andre tilgodehavender .....		21.181	50.824
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.089</b>	<b>64.134</b>
Likvide beholdninger .....		6.504	5.577
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.593</b>	<b>69.711</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>75.623</b>	<b>85.151</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-7.566	-2.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>42.434</b>	<b>47.057</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	7.250
Skyldig selskabsskat .....		0	4.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.779	18.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.410	8.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.189</b>	<b>38.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.189</b>	<b>38.094</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>75.623</b>	<b>85.151</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	56.000	140.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	291	2.985
	<u>56.291</u>	<u>142.985</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.213	-14.038
Regulering vedrørende tidligere år	124	968
	<u>-1.089</u>	<u>-13.070</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>22.055</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>22.055</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-6.615
Årets afskrivning	-4.410
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-11.025</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>11.030</b></u>



#### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret